
 

 

 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PARAMOS LIETUVOS BITININKYSTĖS SEKTORIUI 2017–2019 METŲ 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO   

 

 

 

2016 m.                    d. Nr. 3D- 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 15 d. nutarimu Nr. 1120 „Dėl Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 9.10 papunkčiu ir atsižvelgdama į 

Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 2017–2019 metų programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr. 3D-478 „Dėl Paramos 

Lietuvos bitininkystės sektoriui 2017–2019 metų programos patvirtinimo“, 12 punktą, 

t v i r t i n u Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 2017–2019 metų programos 

įgyvendinimo taisykles (pridedama). 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė                                                                                             Virginija Baltraitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsakymą rengė Žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento (direktorius R. 

Krasuckis, tel. 239 1130) Gyvulininkystės skyriaus (vedėjas V. Prusevičius, tel. 239 1149) patarėja 

G. Tamkuvienė, tel. 239 1133. 

Skelbti Teisės aktų registre ir ministerijos interneto tinklalapyje. 

 

 


